Проект

Российская Федерация
Новгородская область
Солецкий муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от____________  №______

г. Сольцы

О внесении изменения в ведомственный перечень
отдельных товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией муниципального округа для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями Администрации муниципального округа от 01.02.2021 № 159 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Солецкого муниципального округа, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», от 18.02.2021 № 264 «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казёнными учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями», ходатайством управления делами Администрации муниципального округа от 14.04.2022 № 48 Администрация Солецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в ведомственный перечень отдельных товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией муниципального округа для обеспечения муниципальных нужд, их потребительские свойства и иные характеристики, а также значения таких свойств и характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (далее – Перечень), утвержденный постановлением Администрации муниципального округа от 09.04.2021 № 517, изложив подпункт 4.1 пункта 4 раздел I Перечня в редакции:

	№ п/п
	Код по ОКПД 2
	Наименование отдельного вида товаров, работ, услуг
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены) отдельных видов товаров, работ, услуг

	характерис-тики
	единица измерения
	значение характеристики
	обоснование отклонения значения характеристики от значения, установленно-го в
обязательном перечне
	функцион
альное
назначен
ие

	код по ОКЕИ
	наименование
	Муниципа-льные служащие, относящие-ся к категории «руководи-тели»
	Работники Админист-рации муниципа-льного округа, за исключе-нием руководи-телей

	РАЗДЕЛ I. Требования к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе характеристики качества) с учетом с учетом категорий и (или) групп должностей работников

	4.1.
	26.30.22.000
	Телефон мобиль-ный
	тип устройст-ва
	-
	-
	смартфон
	телефон
	-
	-

	Поддерживаемые
стандарты
	-
	-
	GSM 900/1800/1900 МГц
	GSM 900/1800 МГц
	-
	-

	операционная
система
	-
	-
	наличие
	наличие
	-
	-

	время работы (в режиме разговора)
	356
	час
	предельное значение: 20
	предельное значение: 7
	-
	-

	метод управле-ния
	-
	-
	сенсорный
	сенсорный
	-
	-

	Количест-во SIM- карт
	796
	штука
	предельное значение:
2
	предельное значение:
2
	-
	-

	наличие модулей и интерфей-сов (Wi-Fi, Bluetooth, USB, GPS)
	-
	-
	Bluetooth;
Wi-Fi;
GPS
	Bluetooth;
Wi-Fi;
GPS
	-
	-

	стоимость годового владения оборудованием (включая договоры техничес--кой поддерж-ки, обслуживания, сервисные договоры) из расчета на одного абонента (одну единицу трафика) в течение всего срока службы
	383
	рубль
	0
	0
	-
	-

	Предель-ная цена
	383
	рубль
	17 000
	5 000
	-
	-

2. Отделу закупок Администрации муниципального округа в течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления обеспечить его размещение в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа», разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Начальник отдела закупок
Администрации муниципального округа                                    О.В. Дудко

Лист согласования прилагается.

Лист согласования
	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

О внесении изменения в ведомственный перечень
отдельных товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией муниципального округа для обеспечения муниципальных нужд
	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Заместитель Главы администрации муниципального округа
Т.А. Миронычева

	Начальник юридического отдела Администрации муниципального округа
 Ю.С. Емельянова

	Управляющая делами Администрации муниципального округа
Е.А. Кривенко

Указатель рассылки
	Постановление
	от

	№

	(вид документа)

	О внесении изменения в ведомственный перечень
отдельных товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией муниципального округа для обеспечения муниципальных нужд

	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо,
комитет, управление, отдел, орган местного самоуправления и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	Отдел закупок Администрации муниципального округа
	1

	2.
	Официальный сайт Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	1

	3.
		Периодическое печатное издание «Бюллетень Солецкого муниципального округа»
	1

	4.
	Справочная правовая система КонсультантПлюс
	1

	5.
	Регистр
	1